

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kumla Trade AB

Org.nr. 556779-6395

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Kumla Trade AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 november 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kumla 2023-11-09



Peter Eklind

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kumla Trade AB

Org.nr. 556779-6395

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

**Kumla Trade AB**  
Org.nr. 556779-6395

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget driver handel och uthyrning av byggmaskiner, transport- och personbilar samt att bolaget äger och förvaltar aktier och andelar i andra bolag.

Företagets säte är Kumla.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 943 424	2 024 083	1 916 895	2 056 052
Resultat efter finansiella poster	1 930 868	75 424 678	24 791 768	29 384 860
Soliditet (%)	87,03	99,35	93,91	89,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 45% mot föregående år pga ökade intäkter för fakturerade administrativa tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	143 718 938	75 049 354	218 868 292
Utdelning enligt beslut på extra stämma 230126		-30 000 000	0	-30 000 000
Balanseras i ny räkning		75 049 354	-75 049 354	0
Årets resultat			1 111 573	1 111 573
Belopp vid årets utgång	100 000	188 768 292	1 111 573	189 979 865

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	188 768 292
Årets resultat	1 111 573
	189 879 865

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	189 879 865
	189 879 865

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kumla Trade AB  
Org.nr. 556779-6395

202311305617

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 943 424	2 024 083
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		2 943 424	2 024 083
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-423 441	-292 809
Övriga externa kostnader		-1 257 295	-842 825
Personalkostnader	2	-2 311 511	-4 627 708
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 131	-49 249
Övriga rörelsekostnader		0	-19 633
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-4 065 378	-5 832 224
<b>Rörelseresultat</b>		-1 121 954	-3 808 141
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	847 385	76 136 787
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 011 503	3 541 885
Räntekostnader och liknande resultatposter		-806 066	-445 853
<b>Summa finansiella poster</b>		3 052 822	79 232 819
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 930 868	75 424 678
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-496 000	0
Förändring av överavskrivningar		-16 201	68 882
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-512 201	68 882
<b>Resultat före skatt</b>		1 418 667	75 493 560
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-307 094	-444 206
<b>Årets resultat</b>		1 111 573	75 049 354

Kumla Trade AB  
Org.nr. 556779-6395

BALANSRÄKNING		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	263 435	38 794
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		263 435	38 794
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	43 414 435	43 414 435
Fordringar hos koncernföretag	7	67 142 592	44 542 592
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	2 092 500	92 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	27 052 000	1 200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	25 466 329	20 845 855
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		165 167 856	110 095 382
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		165 431 291	110 134 176
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	96 772
<b>Summa varulager</b>		0	96 772
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		212 500	0
Fordringar hos koncernföretag		0	472 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	800 000
Övriga fordringar		14	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 060 644	195 389
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		1 273 158	1 467 639
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		53 188 805	109 595 240
<b>Summa kassa och bank</b>		53 188 805	109 595 240
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		54 461 963	111 159 651
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>219 893 254</b>	<b>221 293 827</b>

Kumla Trade AB  
Org.nr. 556779-6395

2023111305619

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	188 768 292	143 718 938
Årets resultat	1 111 573	75 049 354
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>189 879 865</b>	<b>218 768 292</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>189 979 865</b>	<b>218 868 292</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 716 000	1 220 000
Akkumulerade överavskrivningar	54 995	38 794
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 770 995</b>	<b>1 258 794</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	23 634	63 612
Skulder till koncernföretag	41 625	0
Skatteskulder	527 601	849 836
Övriga skulder	27 492 334	218 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	57 200	35 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>28 142 394</b>	<b>1 166 741</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>219 893 254</b>	<b>221 293 827</b>

**Kumla Trade AB**  
Org.nr. 556779-6395

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2022/2023 2021/2022

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

#### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2022/2023 2021/2022

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

1 735 471

1 139 884

#### Not 4 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 2022/2023 2021/2022

Utdelning

746 778

502 818

Resultat vid försäljning av andelar i andra företag

100 607

2 251 069

Resultat vid försäljning av andelar i intressebolag

0

73 382 900

847 385

76 136 787

## NOTER

### Noter till balansräkningen

<b>Not 5 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	331 210	488 210
Inköp	297 772	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-157 000
Utgående anskaffningsvärden	628 982	331 210
Ingående avskrivningar	-292 416	-380 534
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	157 000
Årets avskrivningar	-73 131	-49 249
Utgående avskrivningar	-365 547	-292 416
Redovisat värde	263 435	38 794
<b>Not 6 Andelar i koncernföretag</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	43 414 435	43 414 435
Utgående anskaffningsvärden	43 414 435	43 414 435
Redovisat värde	43 414 435	43 414 435
<b>Not 7 Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	44 542 592	0
Årets lämnade lån	23 100 000	29 269 085
Årets amorteringar	-500 000	0
Omklassificeringar	0	15 273 507
Utgående anskaffningsvärden	67 142 592	44 542 592
Redovisat värde	67 142 592	44 542 592
<b>Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärde	92 500	67 500
Inköp	2 000 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	2 092 500	92 500
Redovisat värde	2 092 500	92 500

## NOTER

<b>Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	0
Årets lämnade lån	25 052 000	1 200 000
Omklassificeringar	800 000	0
Utgående anskaffningsvärden	27 052 000	1 200 000
Redovisat värde	27 052 000	1 200 000

<b>Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 845 855	43 202 721
Inköp	5 871 454	17 482 109
Försäljningar	-1 250 980	-39 838 975
Utgående anskaffningsvärden	25 466 329	20 845 855
Redovisat värde	25 466 329	20 845 855

## Övriga noter

<b>Not 11 Ställda säkerheter</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

<b>Not 12 Eventualförpliktelser</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Borgensåtagande	38 914 334	43 135 054
	38 914 334	43 135 054

Varav 38 464 334 kr (31 635 054 kr) avser generell borgen till förmån för koncernbolag, samt 450 000 kr (650 000 kr) avser generell borgen för intressebolag.

## Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Kumla Trade AB**  
Org.nr. 556779-6395

## NOTER

Kumla den dag som framgår av min elektroniska signatur

Peter Eklind

William Eklind

Oliver Eklind

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Erik Storm  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-11-07 17:46:41 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERIK STORM

Datum

Erik Storm  
Senior Manager

Leveranskanal: E-post

KUMLA TRADE AB 556779-6395 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-11-07 09:28:36 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Peter Eklind

Datum

Peter Eklind

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-11-07 09:29:28 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: WILLIAM EKLIND

Datum

William Eklind

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-11-07 17:40:00 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: OLIVER EKLIND

Datum

Oliver Eklind

Leveranskanal: E-post

2023111303624
